АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________

Мо 1361—па

О внесении изменений в Положение о
межведомственной комиссии При

администрации города Южно
Сахалинска по оценке жилищного
фонда. утвержденное постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 08.10.2020 ]Ч 2999-па

В соответствии со ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 М2 47 «Об
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,
статьями 37, 42 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссия при администрации
города Южно-Сахалинска по оценке жилищного фонда, утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 08.10.2020 )ЧЪ 2999-па
следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 4.5. после слов <пригодности (непригодности)
дополнить словом «жилого»;

1.2. Пункт 4.10 после абзаца четвертого дополнить абзацем следующего
содержания:

«-об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для
проживания:».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Южно-Сахалннск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалияска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.3.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук